
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brovello-Carpugnino. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI BROVELLO-CARPUGNINO 
 

PROVINCIA DEL  VERBANO CUSIO OSSOLA 
_____________ 

DETERMINAZIONE 
SERVIZIO TECNICO 
N. 82 DEL 09/05/2024 

OGGETTO: 
Richiesta nuova connessione fornitura per altri usi in bassa tensione Via per 
Magognino snc, appena usciti dalla rotonda autostrada - CIG  B1922078A3 
 
In data 09/05/2024 nel proprio Ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 

 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale  DGM n.32 del 27.06.2022, per l’espletamento d’incarico 
dirigenziale del SERVIZIO TECNICO 
 
 
Ravvisata la necessità di richiedere nuova connessione fornitura energia elettrica per altri usi in 
bassa tensione per futura installazione di telecamera mod.Selea per la sicurezza stradale in Via 
per Magognino snc, appena usciti dalla rotonda autostrada  ; 
 
Richiamata la determina n.79 del 08/05/2024 per affidamento lavori di fornitura e posa nicchie 
d’alloggiamento contatori energia elettrica, palo per telecamera e relative tubazioni e pozzetti; 
 
Ritenuto opportuno interpellare la Società E-distribuzione Spa con Sede legale a Roma in Via 
Ombrone 2 p.iva 15844561009 C.F. 05779711000 il cui preventivo di spesa registrato a nostro 
prot.n. 1369/24 è di € 441,17 oltre ad iva di legge al 22% e così per un totale di € 538,23; 
 
Visto inoltre il D.lgs. 267/2000, il D.lgs. 36/2023 e s.m.i., - il Regolamento Comunale per lavori, 
servizi e forniture sottosoglia di rilevanza comunitaria; 
 
Dato atto che verranno osservate le disposizioni di cui alla Legge 136/2010 e s.m.i. sulla 
tracciabilità finanziaria, evidenziando che il n. CIG al presente provvedimento è il seguente 
B1922078A3;  
 

DETERMINA 
 
1) Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si richiamano integralmente, di affidare alla 
citata società E-distribuzione Spa con Sede legale a Roma in Via Ombrone 2 p.iva 15844561009 
C.F. 05779711000 l’esecuzione dei lavori di cui sopra per la cifra di € 441,17 oltre ad iva di legge 
al 22% e così per un totale di € 538,23; 
 
2) Di impegnare tale somma imputandola al Codice Bilancio10.05.2 (ex capitolo 2846/99) del 
Bilancio Pluriennale 2024/2026, esercizio 2024; 
 
3) Di procedere alla liquidazione della spesa dietro presentazione di regolare fattura a prestazione 
eseguita. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brovello-Carpugnino. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

4) di attribuire il seguente numero CIG: B1922078A3; 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Nominato con DGM n.32 del 27.06.2022) 

Firmato Digitalmente 
Davide Inzaghi 

 


